PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1326, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

CONCEDE TÉRIAS
REGULAMENTARES À
SERYIDORA SABRINA DA COSTA
YERGÂRÀ

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando f 409DA21 enviado pela Secretaria

Municipal de Desenvolümento Social e Habrtação;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Sabrina da Costa

Vergara, Assessor Especial, matrícúa n' 56770-1, por 30 dias a contar de 0lll2l202l
referente ao período aquisitivo de ÁlAtD$zA àBl08DA2l.

Art 2" . Esta Portari a entxa em vigor na data de sua publicação .

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito Municipal

Registre-se e púlique-se

. . * ',1 G1,' .-.-,,

y'4--x<:u-tfu-4>
T .úci'áíarvalho de Oü-vei ra

Secretária de Administração
DSA/